
 

 

SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS PUTRA INDONESIA “YPTK” PADANG 

No.   009/FEB/UPI-YPTK/SK/TA/X/2020 
 

 

TENTANG 

 

Pelaksanaan Pembimbign Skripsi (TA) pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Putra 

Indonesia “YPTK” jenjang pendidikan Strata 1 Semester Ganjil TA 2020/2021. 

 

Menimbang : Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Pembimbingan Skripsi (TA) bagi mahasiswa 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Putra Indonesia “YPTK” jenjang 

pendidikan Strata 1, perlu ditetapkan Dosen Pembimbing Skripsi. 

 

Mengingat : 1 Undang Undang No 2 Tahun 1989 

   2. Peraturan Pemerintah No. 5 Tahun 1989 

   3. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999 

   4. Keputusan Menpan Nomor 59/Menpan/1987 

   5. Statuta Universitas Putra Indonesia “YPTK” Padang 

   6. Peraturan Akademik Universitas Putra Indonesi “YPTK” Padang” 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : 1. Bahwa mereka yang tercantum namanya dalam lampiran Surata Keputusan ini 

adalah Dosen Pembimbing Skripsi (TA) Semerter Ganjil TA 2020/2021 

 

   2.  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal  ditetapkan degnan ketentuan apabila 

dikemudian hari terdapat kekelirian akan diadaka perbaikan seperlunya. 

 

 

 

       DITETAPKAN DI  : PADANG 

       TANGGAL  :  20  Oktober  2020 

 

       Dekan 

 

 

 

 

       Dr. Elfiswandi, SE, MM, Ak, CA 

       NIDN : 1019046601 

 

Tembusan : 

1. Yth Rektor UPI-YPTK Padang 

2. Para Dosen Ybs 

3. Arsip 

 

  

 

 

 



 

 

Lampirkan  : Surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI “YPTK” Padang 

Nomor : 009/FEB/UPI-YPTK/SK/TA/X/2020 

Tentang  : Dosen Pembimbing  Skripsi  (TA) 

 

Program Studi : S-1 Manajemen dan Akuntansi 

Dosen  : Dr. Elfiswandi, SE, MM, Ak, CA 

No. Nomor_BP Nama Pembimbing 1 Pembimbing 2 

1 17101155110255 Amelia  √ - 
2 17101155310628 Dewi Wulandari √ - 
3 17101155310481 Dzakia Husna √ - 
4 17101155310730 Fadilah   √ - 
5 17101155110121 Iqra Anugrah √ - 
6 17101155310233 Irma Yohana √ - 
7 17101155310021 Indriani Wirda √ - 
8 17101155110033 Reni Dewi Yanti  √ - 
9 17101155110034 Resa Wamela  √ - 
 

      DITETAPKAN DI :  PADANG 

      TANGGAL   :  20 Oktober 2020 

 

      Dekan 

 

 

 

 

 

      Dr. Elfiswandi, SE, MM, Ak, CA 

      NIDN : 1019046601 

 



 



KETERLIBATAN KERJA KARYAWAN DAN KECERDASAN EMOSIONAL 

PENGARUHNYA TERHADAP KINERJA KARYAWAN DENGAN KEPUASAN 

KERJA SEBAGAI VARIABEL INTERVENING PADA PT. PLN (PERSERO) UPT 

PADANG 
 
 
 

 

Yang Dipersiapkan Dan Disusun Oleh : 
 

 
 
 

DEWI WULANDARI 

                                              17101155310628 
 

 
 

Telah Memenuhi Persyaratan untuk Dipertahankan di Depan 
 

Dewan Penguji Pada Ujian Komprehensif 
 
 
 
 

 

Padang, ..............................2021 
 
 
 
 
 

 

Pembimbing I                                          Pembimbing II 
 
 
 
                                                                                                      
 

Dr. Elfiswandi, SE, MM, Ak, CA                  M. Afuan,. SE,M.M  

NIDN: 1019046601                                                  NIDN:1003118802 

 

 

 

 
 



LEMBAR PERSETUJUAN 

 

 

Pengaruh Peringkat Obligasi, Debt to Equity Ratio Dan Coupon Rate Terhadap Yield to 

Maturity Obligasi Korporasi Dengan Tingkat Suku Bunga SBI Sebagai Variabel 

Moderating (Studi Kasus pada Indeks Pefindo25). 

 

Yang Dipersiapkan dan Disusun Oleh : 

 

DZAKIA HUSNA 

17101155310481 

 

Telah Memenuhi Persyaratan Untuk Dipertahankan di Depan Dewan Penguji  pada Ujian 

Komprehensif  Padang, ................ 2021 

 

 

 

 

Pembimbing I,            Pembimbing II, 

       

 

Dr. ELFISWANDI, S.E, M.M, A.k, CA     AI ELIS KARLINDAS.E, M.M  

NIDN:1019046601     NIDN: 1001109601 

 



 



LEMBAR PERSETUJUAN 

 

PENGARUH ARUS KAS, EFISIENSI OPERASI,PENERIMAAN OPINI AUDIT 

GOING CONCERN TERHADAP KONDISI FINANCIAL DISTRESS PADA 

PERUSAHAAN YANG TERDAFTAR DI BEI 

 

Yang di persiapkan dan disusun oleh : 

IQRA ANUGRAH 

17101155110121 

 

Telah memenuhi persyaratan untuk dipertahankan di depan dewan penguji 

Pada Ujian Komprehensif 

 

Padang, Februari 2021 

 

Pembimbing I      Pembimbing II 

 

 

Dr.Dr. H. ELFISWANDI, S.E, M.M, A.k, CA              Della Asmaria Putri, S.E, M.M 

NIDN : 1019046601     NIDN : 1003059501 

 



FAKTOR-FAKTOR YANG MEMPENGARUHI PELAPORAN KEUANGAN 

DALAM WEBSITE PERUSAHAAN MELALUI INTERNET FINANCIAL 

REPORTING (IFR) 

Yang dipersiapkan dan disusun oleh : 

 

 

IRMA YOHANA 

17101155310233 

 

 

Telah memenuhi persyaratan untuk dipertahankan didepan dewan penguji  

pada ujian komprehensif 

 

 

Padang,     Februari2021 

 

 

Pembimbing I    Pembimbing II 

       

 

Dr. ELFISWANDI, S.E,MM, Ak.CA     BERTA AGUS PETRA, S.E,M.Si 

NIDN:1019046601    NIDN:1028089001 

    



LEMBAR PERSETUJUAN 

PENGARUH INTELLECTUAL CAPITAL, UKURAN PERUSAHAAN, 

CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY (CSR), DAN STRUKTUR 

KEPEMILIKAN TERHADAP KINERJA KEUANGAN PERUSAHAAN 

PADA PERUSAHAAN MANUFAKTUR YANG TERDAFTAR DI BEI 

TAHUN 2015-2019 

 

Yang dipersiapkan dan disusun oleh : 

 

INDRIANI WIRDA 

17101155310021 

Telah memenuhi persyaratan untuk dipertahankan didepan Dewan Penguji  

pada Ujian Komprehensif 

 

Padang,   Februari 2021 

 

Pembimbing I,                                                        Pembimbing II, 

 

Dr. H. ELFISWANDI, S.E, M.M, Ak.CA      AGAM MEI YUDHA, S.E, M.M 

NIDN : 1019046601                   NIDN : 1008059601 
 



PENGARUH UKURAN PERUSAHAAN, LEVERAGE, DAN RETURN ON ASSET 

(ROA) TERHADAP NILAI PERUSAHAAN DENGAN KEPEMIIKAN INSTITUSIONAL 

SEBAGAI VARIABEL MODERASI (PADA PERUSAHAAN MANUFAKTUR YANG 

TERDAFTAR DI BURSA EFEK INDONESIA TAHUN 2015-2019) 

  

Yang dipersiapkan dan disusun oleh : 

 

 

REFNI DEWI YANTI 

17101155110033 

 

 

 

Telah memenuhi persyaratan untuk diuji pertahankan didepan Dewan Penguji pada ujian 

komprehensif. 

 

Padang,  Februari 2020 

 

 

            Pembimbing I     Pembimbing II 

      

 

 

Dr,Elfiswandi, SE, MM, AK.CA   Muhammad Fikri Ramadhan, SE, MM 

NIDN : 1019046601    NIDN : 1003029601 

 

 



PENGARUH CORPORATE GOVERNANCE DAN LEVERAGE 

PERUSAHAAN TERHADAP CORPORATE ENVIRONMENTAL 

DISCLOSURE 
Perusahaan Manufaktur Yang Terdaftar di Bursa Efek Indonesia  

Periode 2015-2019 

 

Yang dipersembahkan dan disusun oleh: 

 

RESA WAMELA 

17101155110034 

 

 

Telah memenuhi persyaratan untuk dipertahankan di depan Dewan Penguji pada Ujian 

Komprehensif. 

 

  Padang,  Februari 2021 

Pembimbing I 

 

 

 

 

Dr. H. ELFISWANDI, S.E, M.M, Ak, CA 

NIDN: 1019046601 

Pembimbing II 

 

 

 

 

 

NENI SRI WAHYUNI NENGSIH, S.E, M.M 

NIDN: 1017059001 

 

 

 


	20201_SURAT Bimbing Skripsi.pdf
	Amelia 17..255.pdf
	Dewi Wulandari 17.31.628.pdf
	Dzakia Husna 17.31.481.pdf
	Fadilah 17.31.730.pdf
	Iqra Anugrah 17..121.pdf
	IRMA YOHANA 17.31.233.pdf
	ndriani Wirda_17101155310021_Manajemen.pdf
	reni dewi yanti_17101155110033 .pdf
	Resa Wamela 17...034.pdf

